[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы  от 29.10.2013 № 183 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

Принято Череповецкой городской Думой
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Череповецкой городской Думы от 29.10.2013       № 183 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1, 4, 5 слова «справкой налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам» заменить словами «справкой налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, взыскание которых невозможно,».
1.2. В абзаце первом подпункта 2, абзаце первом подпункта 3 слова «основаниям, предусмотренным пунктами 3 и 4» заменить словами «основанию, предусмотренному пунктом 3 или 4».
1.3. В абзаце втором подпункта 2, абзаце втором подпункта 3,  абзаце втором подпункта 6, абзаце втором подпункта 7 слова «справка налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам» заменить словами «справка налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, взыскание которых невозможно,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
_1100514738.unknown